Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Gabinete do Prefeito

São Roque – ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Rua São Paulo, nº 966, Taboão - Telefone: (11) 4784-8523
CEP 18135-125 - São Roque/SP - www.saoroque.sp.gov.br

E-mails: gabinete@saoroque.sp.gov.br; secretariagp@saoroque.sp.gov.br.

OF Nº 535/2021/GP

São Roque, 26 de agosto de 2021.

Assunto: Moção de Congratulações – Aniversário de São Roque

Ref.: Requerimento nº 20/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, agradecer a Vossa Excelência e aos nobres

Vereadores desta Casa de Leis pela Moção de Congratulações, aprovada pelo

Requerimento nº 20/2021, na 24ª Sessão Ordinária realizada em 17 de agosto de 2021,

em homenagem ao Aniversário de 364 anos da cidade de São Roque.

Por este Ofício, renovo meus votos de elevada estima e distinta

consideração, com o objetivo de celebrar um novo momento, uma nova fase de

momentos felizes e renovados.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor
PAULO VOLCOV
MD. Presidente da Câmara Municipal de Araçariguama
Rua: Aparecida, 31 Centro - Araçariguama-SP - CEP: 18.147-000

		2021-08-26T16:51:04-0300
	MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAUJO:14495849859